



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHOROZYCH W RYBNIKU
44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 13.03.2014 r.

L.Dz. DZp/380/161/2014

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dot.: Przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych - sygnatura przetargu: DZp/LAp/3/2014.

Niniejszym informujemy, iż w dniach 10.03 – 12.03.2014 r. wpłynęły zapytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2

Z uwagi na stan prawny i rejestrację produktu leczniczego, prosimy o możliwość zaoferowania leku o działaniu miejscowym, na bazie 1 propanolu, 2 propanolu i difenylolu. Przypominamy, że w procesie rejestracji leku, Minister Zdrowia potwierdza skuteczność i bezpieczeństwo zastosowania leku zgodnie z jego przeznaczeniem. Rozpatrywanie pojedynczo substancji czynnych leku jest zatem bezpodstawne.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w sposób precyzyjny kryteria, które powinny spełniać oferowane preparaty.

Zamawiający nie określa szczegółowo składu preparatu, a jedynie wyklucza substancje niepożądane takie jak pochodne fenolowe, które charakteryzują się wysoką toksycznością i niskim stopniem degradacji.

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2

Prosimy o wyjaśnienie. Zamawiający oczekuje produktu bezbarwnego do dezynfekcji skóry, przed iniekcjami, szczepieniami o działaniu natychmiastowym 15 sekund. Czy mamy rozumieć, że opisane spektrum działania dotyczy 15 sekund, zgodnie z procedurą dezynfekcji skóry przed iniekcją?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga działania odkażającego, odtłuszczającego, natychmiastowego (15 sek.) i przedłużonego.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści tabletki, których aktywność nieużywanego roztworu roboczego wynosi do 48 godzin, przebadane wobec działania na M. Tuberculosis zgodnie z metodyką Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Zamawiający wymaga preparatu spełniającego wymogi zawarte w SIWZ dotyczące składu, zakresu i czasu działania zgodnego z opisem.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 6, poz. nr 1,2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 1 i 2 dopuści preparat w żelu o spektrum działania B, (w tym Tbc, MRSA), F w czasie 30 sek., V (adeno, polio) – 1 minuta spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Zamawiający wymaga preparatu spełniającego wymogi zawarte w SIWZ dotyczące składu, zakresu i czasu działania zgodnego z opisem.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 dopuści koncentrat na bazie czwartorzędowych związków amonowych o spektrum działania B, F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, Adeno) w czasie 15 minut w stężeniu 0,25% Tbc (M. Terrae) w czasie 30 min. W stężeniu 0,5% lub 15 minut w stężeniu 2%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i prosi o ofertę zgodną z ich treścią.

Zamawiający wymaga preparatu spełniającego wymogi zawarte w SIWZ dotyczące składu, zakresu i czasu działania zgodnego z opisem.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 2 dopuści chusteczki posiadające pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka o spektrum działania B, F, V (HBV, HIV, HCV, HDV, wirus grypy A, B, C, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty, Noro 30 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i prosi o ofertę zgodną z ich treścią.

Pytanie nr 7

Pakiet 4 poz. 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego na bazie amin i QAV zapisy SIWZ wykazującego szerokie spektrum działania wobec B(MRSA), Tbc (Avium i Terrae),F,V(HIV,HBV,HCV) w czasie 15 minut przy stężeniu 0,25% z możliwością poszerzenia spektrum o Polio i Adeno.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i prosi o ofertę zgodną z ich treścią.

Pytanie nr 8

Pakiet 4 poz. 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie chlorku benzalkonium i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN 14561),prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus)(EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia o wirusy Rota, Noro, Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie w warunkach praktycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i prosi o ofertę zgodną z ich treścią.

Pytanie nr 9

Pakiet 4 poz. 5

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego na bazie alkoholi i czwartorzędowych soli amonowych wykazującego szerokie spektrum działania wobec B (EN 13727, EN 14561), F (Candida, Aspergillus) (EN 13624, EN 14562), Tbc (EN 14348, EN 14563) w czasie do 5 min, V (Polio i Adeno) w czasie do 1 minut. Preparat posiada skuteczność mikrobójczą potwierdzoną badaniami wykonanymi w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (Faza II Etap II – warunki praktyczne).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i prosi o ofertę zgodną z ich treścią.

Pytanie nr 10

Pakiet 7

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniają na bazie amin i QAV zapisy SIWZ wykazującego szerokie spektrum działania wobec B (MRSA), Tbc (Avium i Terrae), F, V (HIV, HBV, HCV) w czasie 15 minut przy stężeniu 0,25% z możliwością poszerzenia spektrum o Polio i Adeno.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i prosi o ofertę zgodną z ich treścią.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

Andrzej Krawczyk